СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__.09.2023     № __           г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 27.09.2021 № 4 «Об утверждении состава

постоянных комиссий Собрания депутатов

 Цимлянского городского поселения пятого созыва»

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения, на основании заявления депутата Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения пятого созыва Лазурченко Т.О. от

22.09.2022 г., Собрание депутатов Цимлянского городского поселения пятого

созыва

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 27.09.2021 № 4 ««Об утверждении состава постоянных

комиссий Собрания депутатов Цимлянского городского поселения пятого

созыва» (далее – решение) следующие изменения:
2. Включить депутата Цимлянского городского поселения Лазурченко

Тараса Олеговича в состав постоянной комиссии Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения пятого созыва по бюджету, налогам и

собственности.

3. Включить депутата Цимлянского городского поселения Лазурченко

Тараса Олеговича в состав постоянной комиссии Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения пятого созыва благоустройству,

строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной

деятельности

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов

Цимлянского городского поселения (Перфилова Л.П.).

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Цимлянск официальный и разместить на официальном сайте Администрации

Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения             Е.П. Белянко